CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO

Edital n.º 03/2022

Página 1 de 2

O Prefeito Municipal de Irineópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes

à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 523/2022,

resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público -

Modalidade Emprego Público, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Concurso Público nº

02/2022, Edital de Abertura nº 01/2022.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRICAO CARGO NOME SITUAÇÃO

215962 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO ADRIANE COLAÇO DEFERIDA

216589 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO ALINE FERREIRA DEFERIDA

215921 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO ANDREA CALZA MARTINS NETTO DEFERIDA

215353 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO VERIDIANE BARBOSA DEFERIDA

216550 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SERRINHA JOSIANE COLLI DEFERIDA

216595 AGENTE DE COMBATE À DENGUE ALINE FERREIRA DEFERIDA

215769 AGENTE DE COMBATE À DENGUE FABIELE RIGON BRIZOLA DEFERIDA

215802 AGENTE DE COMBATE À DENGUE JOAREZ CARDOSO DEFERIDA

215758 AGENTE DE COMBATE À DENGUE MOISÉS LOPES DA SILVA DEFERIDA

215019 ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO (PSB) EZIQUIEL MATIAS DE LIMA DEFERIDA

215018 ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO (PSB) JENIFFER DE ALMEIDA MATIAS DE LIMA DEFERIDA

216407 ENFERMEIRO (ESF) ANALU THAIS LEANDRO DEFERIDA

216079 ENFERMEIRO (ESF) ELENICE MELNYK DEFERIDA

215466 ENFERMEIRO (ESF) MATEUS RIBEIRO DEFERIDA

215874 ENFERMEIRO (ESF) PATRÍCIA MOREIRA ICKER DEFERIDA

215516 MÉDICO (ESF) LUCAS SOUZA DA SILVA DEFERIDA

215611 MÉDICO (ESF) NATANAEL DE OLIVEIRA GONÇALVES SILVA DEFERIDA

215043 ODONTÓLOGO (PSB) AMANDA THAISE FIDUNIV NACONESKI DEFERIDA

214830 ODONTÓLOGO (PSB) ANA PAULA MAIER DE SOUZA DEFERIDA

215945 ODONTÓLOGO (PSB) GABRIELLE JAGAS NEVES DEFERIDA

215843 ODONTÓLOGO (PSB) JOHNYKA AMANDA MIRANDA BEZERRA DEFERIDA

215800 ODONTÓLOGO (PSB) MARIA LEIDIANE PEREIRA DE SOUSA DEFERIDA

215056 ODONTÓLOGO (PSB) MAURICIO SCHINCOVIAKI CORDEIRO DEFERIDA

215101 ODONTÓLOGO (PSB) MONIQUE PEREIRA IDALENCIO DEFERIDA

214833 ODONTÓLOGO (PSB) RAFAELA MARIA DINIZ DEFERIDA

214862 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ESF) EDICLEIA GURALH DEFERIDA

215708 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ESF) IGOR MATEUS MAJOLO DEFERIDA

216458 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ESF) VANESSA DA SILVA DEFERIDA

Art. 3º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em razão do não

atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

216070 AGENTE DE COMBATE À DENGUE ALVINO JOSE DA SILVEIRA INDEFERIDO

216071 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ESF) MIRIAN KELLI KLODZINSKI INDEFERIDO

Art. 4º - Os candidatos interessados em entrar com recurso perante o edital devem seguir fielmente o item 13, do edital

de abertura. O recurso deverá ser apresentado através do e-mail ippec@ippec.org.br, aos cuidados da Comissão

Organizadora de Concursos.

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO

Edital n.º 03/2022

Página 2 de 2

Art. 5º - Na fase de recurso, não será objeto de análise da banca examinadora, o envio de documentos que deveriam ter

sido juntados no prazo de solicitação de isenção, pois restarão intempestivos.

Art. 6º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o

boleto bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 24 de outubro de 2022.

Art. 7º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Irineópolis - SC, 27 de setembro de 2022.

LADEMIR FERNANDO ARCARI

Prefeito de Irineópolis - SC

MARCELA ADELEVA CIARINI

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Irineópolis - SC